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Letnje prvenstvo Srbije za kadete
Krusevac, 27 - 28/7/2019

Disciplina 19 Dečaci, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina
28/7/19 - 18:17 Rezultati
limit - kadeti 12 - 14: 5:04.86
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

1. BARSI, Marko 05 Spartak 4:21.81 593
50m: 29.47 29.47 150m: 250m: 2:43.24 33.84 350m:

100m: 1:02.03 32.56 200m: 2:09.40 300m: 3:17.02 33.78 400m: 4:21.81

2. BIJELE, Luka 05 Barakuda 4:22.02 592
50m: 30.09 30.09 150m: 1:35.56 33.28 250m: 2:42.23 33.24 350m: 3:50.17 34.19

100m: 1:02.28 32.19 200m: 2:08.99 33.43 300m: 3:15.98 33.75 400m: 4:22.02 31.85

3. SIMIC, Nikola 05 11. April 4:25.73 568
50m: 30.82 30.82 150m: 1:37.79 33.46 250m: 2:45.81 34.00 350m: 3:53.29 33.61

100m: 1:04.33 33.51 200m: 2:11.81 34.02 300m: 3:19.68 33.87 400m: 4:25.73 32.44

4. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 4:29.17 546
50m: 31.32 31.32 150m: 1:39.05 34.44 250m: 2:48.60 34.96 350m: 3:57.06 33.24

100m: 1:04.61 33.29 200m: 2:13.64 34.59 300m: 3:23.82 35.22 400m: 4:29.17 32.11

5. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 4:31.32 533
50m: 30.04 30.04 150m: 1:37.88 34.22 250m: 2:47.50 35.14 350m: 3:57.65 35.24

100m: 1:03.66 33.62 200m: 2:12.36 34.48 300m: 3:22.41 34.91 400m: 4:31.32 33.67

6. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 4:32.92 524
50m: 31.95 31.95 150m: 1:40.23 34.85 250m: 2:50.18 35.05 350m: 3:59.92 34.96

100m: 1:05.38 33.43 200m: 2:15.13 34.90 300m: 3:24.96 34.78 400m: 4:32.92 33.00

7. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 4:33.92 518
50m: 30.58 30.58 150m: 1:41.76 36.03 250m: 2:51.58 34.25 350m: 4:01.40 34.90

100m: 1:05.73 35.15 200m: 2:17.33 35.57 300m: 3:26.50 34.92 400m: 4:33.92 32.52

8. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 4:38.42 493
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.56 200m: 2:15.65 300m: 3:28.75 400m: 4:38.42

9. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 4:38.69 492
50m: 30.55 30.55 150m: 1:41.43 36.23 250m: 2:53.24 35.93 350m: 4:04.63 35.66

100m: 1:05.20 34.65 200m: 2:17.31 35.88 300m: 3:28.97 35.73 400m: 4:38.69 34.06

10. VALJAREVIC, Djordje 05 Rasina 4:40.37 483
50m: 150m: 250m: 350m: 4:05.76 36.42

100m: 1:04.41 200m: 2:15.98 300m: 3:29.34 400m: 4:40.37 34.61

11. ERAKOVIC, Koca 06 Plavi Talas 4:42.83 471
50m: 32.18 32.18 150m: 1:43.29 35.87 250m: 2:55.64 36.43 350m: 4:08.81 36.57

100m: 1:07.42 35.24 200m: 2:19.21 35.92 300m: 3:32.24 36.60 400m: 4:42.83 34.02

12. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 4:43.21 469
50m: 31.58 31.58 150m: 1:42.18 35.89 250m: 2:54.39 36.00 350m: 4:07.47 36.65

100m: 1:06.29 34.71 200m: 2:18.39 36.21 300m: 3:30.82 36.43 400m: 4:43.21 35.74

13. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 4:47.73 447
50m: 32.08 32.08 150m: 1:45.98 37.41 250m: 2:59.11 35.75 350m: 4:12.75 36.09

100m: 1:08.57 36.49 200m: 2:23.36 37.38 300m: 3:36.66 37.55 400m: 4:47.73 34.98

14. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 4:48.12 445
50m: 31.93 31.93 150m: 1:42.28 35.15 250m: 2:56.01 37.02 350m: 4:11.79 37.61

100m: 1:07.13 35.20 200m: 2:18.99 36.71 300m: 3:34.18 38.17 400m: 4:48.12 36.33

15. MILOSEV, Milan 05 Proleter 4:51.93 428
50m: 32.84 32.84 150m: 1:48.18 38.19 250m: 3:04.49 38.16 350m: 4:19.05 36.80

100m: 1:09.99 37.15 200m: 2:26.33 38.15 300m: 3:42.25 37.76 400m: 4:51.93 32.88

16. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 4:52.11 427
50m: 32.69 32.69 150m: 1:47.60 37.90 250m: 3:03.24 37.65 350m: 4:17.28 36.68

100m: 1:09.70 37.01 200m: 2:25.59 37.99 300m: 3:40.60 37.36 400m: 4:52.11 34.83

17. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 4:52.30 426
50m: 33.58 33.58 150m: 1:47.66 37.44 250m: 3:02.04 37.19 350m: 4:16.65 37.23

100m: 1:10.22 36.64 200m: 2:24.85 37.19 300m: 3:39.42 37.38 400m: 4:52.30 35.65



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije 28/7/19 19:33 - Strana 2

Letnje prvenstvo Srbije za kadete
Krusevac, 27 - 28/7/2019

Disciplina 19, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

18. ANTONIJEVIĆ, Lazar 06 Dinamo 4:52.93 424
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.70 200m: 2:24.49 300m: 3:39.89 400m: 4:52.93

19. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 4:52.96 423
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.68 37.51 250m: 3:03.63 37.21 350m: 4:17.88 36.57

100m: 1:10.17 36.94 200m: 2:26.42 38.74 300m: 3:41.31 37.68 400m: 4:52.96 35.08

20. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 4:53.37 422
50m: 33.85 33.85 150m: 1:48.74 37.58 250m: 3:03.17 37.16 350m: 4:18.66 37.81

100m: 1:11.16 37.31 200m: 2:26.01 37.27 300m: 3:40.85 37.68 400m: 4:53.37 34.71

21. GLUSAC, Nikola 05 11. April 4:53.56 421
50m: 32.47 32.47 150m: 1:46.47 37.47 250m: 3:02.20 37.96 350m: 4:17.24 37.17

100m: 1:09.00 36.53 200m: 2:24.24 37.77 300m: 3:40.07 37.87 400m: 4:53.56 36.32

22. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 4:53.95 419
50m: 32.34 32.34 150m: 1:47.44 37.91 250m: 3:02.75 38.02 350m: 4:19.86 39.17

100m: 1:09.53 37.19 200m: 2:24.73 37.29 300m: 3:40.69 37.94 400m: 4:53.95 34.09

23. KOPANJA, Andrija 06 11. April 4:54.18 418
50m: 33.74 33.74 150m: 1:47.37 36.97 250m: 3:02.11 37.27 350m: 4:18.03 37.89

100m: 1:10.40 36.66 200m: 2:24.84 37.47 300m: 3:40.14 38.03 400m: 4:54.18 36.15

24. DJURISIC, Relja 06 Partizan 4:54.76 416
50m: 33.88 33.88 150m: 1:49.92 38.41 250m: 3:06.53 37.58 350m: 4:19.71 36.54

100m: 1:11.51 37.63 200m: 2:28.95 39.03 300m: 3:43.17 36.64 400m: 4:54.76 35.05

25. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 4:57.58 404
50m: 31.88 31.88 150m: 1:46.08 38.12 250m: 3:03.57 38.78 350m: 4:20.89 37.73

100m: 1:07.96 36.08 200m: 2:24.79 38.71 300m: 3:43.16 39.59 400m: 4:57.58 36.69

26. BORCAK, Aleksa 05 Vojvodina 4:58.25 401
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.91 38.00 250m: 3:04.84 38.64 350m: 4:21.29 37.43

100m: 1:09.91 36.55 200m: 2:26.20 38.29 300m: 3:43.86 39.02 400m: 4:58.25 36.96

27. DRASKOVIC, Luka 05 Poseidon 4:58.43 401
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.99 250m: 3:05.45 38.32 350m: 4:22.72

100m: 200m: 2:27.13 38.14 300m: 400m: 4:58.43 35.71

28. KUTUZOV, Nemanja 06 Spartak Prozivka 4:58.84 399
50m: 34.50 34.50 150m: 1:50.49 38.22 250m: 3:06.49 37.97 350m: 4:22.99 38.06

100m: 1:12.27 37.77 200m: 2:28.52 38.03 300m: 3:44.93 38.44 400m: 4:58.84 35.85

29. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 4:59.04 398
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.13 200m: 2:30.10 300m: 3:45.83 400m: 4:59.04

30. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 5:00.06 394
50m: 32.67 32.67 150m: 1:48.93 38.61 250m: 3:06.54 38.66 350m: 4:22.79 37.48

100m: 1:10.32 37.65 200m: 2:27.88 38.95 300m: 3:45.31 38.77 400m: 5:00.06 37.27

31. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 5:02.21 386
50m: 32.68 32.68 150m: 1:49.13 38.78 250m: 3:07.18 38.58 350m: 4:25.27 38.14

100m: 1:10.35 37.67 200m: 2:28.60 39.47 300m: 3:47.13 39.95 400m: 5:02.21 36.94

32. MILCIC, Stefan 05 Partizan 5:06.36 370
NL

50m: 33.82 33.82 150m: 1:52.77 39.69 250m: 3:12.00 39.79 350m: 4:29.50 38.30
100m: 1:13.08 39.26 200m: 2:32.21 39.44 300m: 3:51.20 39.20 400m: 5:06.36 36.86

33. RADMANOVAC, Luka 05 Napredak 5:18.23 330
NL

50m: 33.90 33.90 150m: 1:55.42 41.53 250m: 3:18.38 41.13 350m: 4:40.53 40.37
100m: 1:13.89 39.99 200m: 2:37.25 41.83 300m: 4:00.16 41.78 400m: 5:18.23 37.70

34. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 5:24.01 313
NL

50m: 34.29 34.29 150m: 1:57.08 42.50 250m: 3:22.82 42.95 350m: 4:45.94 40.00
100m: 1:14.58 40.29 200m: 2:39.87 42.79 300m: 4:05.94 43.12 400m: 5:24.01 38.07
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35. GLISIC, Stefan 05 Poseidon 5:24.09 313
NL

50m: 34.58 34.58 150m: 250m: 3:20.24 42.65 350m:
100m: 1:13.94 39.36 200m: 2:37.59 300m: 4:01.73 41.49 400m: 5:24.09

36. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 5:26.19 307
NL

50m: 37.46 37.46 150m: 2:00.86 41.85 250m: 3:25.02 42.28 350m: 4:48.74 41.47
100m: 1:19.01 41.55 200m: 2:42.74 41.88 300m: 4:07.27 42.25 400m: 5:26.19 37.45

37. KOVACEVIC, Danilo 06 Proleter 5:26.33 306
NL

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:26.33

38. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 5:27.18 304
NL

50m: 35.20 35.20 150m: 1:58.95 42.48 250m: 3:23.14 41.95 350m: 4:46.55 41.20
100m: 1:16.47 41.27 200m: 2:41.19 42.24 300m: 4:05.35 42.21 400m: 5:27.18 40.63

39. VUCETIC, Aleksa 05 Novi Sad 5:29.85 296
NL

50m: 37.98 37.98 150m: 2:01.60 41.94 250m: 3:27.41 43.43 350m: 4:52.09 42.53
100m: 1:19.66 41.68 200m: 2:43.98 42.38 300m: 4:09.56 42.15 400m: 5:29.85 37.76

40. SLADOJEVIC, Mihajlo 06 Novi Sad 5:30.81 294
NL

50m: 34.95 34.95 150m: 1:56.48 41.99 250m: 3:21.22 41.81 350m: 4:48.54 43.39
100m: 1:14.49 39.54 200m: 2:39.41 42.93 300m: 4:05.15 43.93 400m: 5:30.81 42.27

41. MITRIC, Filip 06 Proleter 5:30.83 294
NL

50m: 37.14 37.14 150m: 2:01.14 42.70 250m: 3:25.69 42.26 350m: 4:50.31 41.74
100m: 1:18.44 41.30 200m: 2:43.43 42.29 300m: 4:08.57 42.88 400m: 5:30.83 40.52

42. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 5:36.77 279
NL

50m: 38.30 38.30 150m: 2:05.51 44.78 250m: 350m: 5:00.13 42.67
100m: 1:20.73 42.43 200m: 2:49.23 43.72 300m: 4:17.46 400m: 5:36.77 36.64

43. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 5:37.33 277
NL

50m: 37.10 37.10 150m: 2:05.21 44.54 250m: 3:32.28 43.37 350m: 4:58.69 42.81
100m: 1:20.67 43.57 200m: 2:48.91 43.70 300m: 4:15.88 43.60 400m: 5:37.33 38.64

44. CABRAJAC, Dimitrije 06 Novi Sad 5:37.70 276
NL

50m: 35.71 35.71 150m: 2:00.92 43.91 250m: 3:28.99 44.05 350m: 4:57.00 43.99
100m: 1:17.01 41.30 200m: 2:44.94 44.02 300m: 4:13.01 44.02 400m: 5:37.70 40.70

45. TODOROVIC, Nikola 06 Radnicki 1969 5:37.80 276
NL

50m: 37.32 37.32 150m: 2:03.45 43.35 250m: 3:31.13 43.80 350m: 4:57.27 41.96
100m: 1:20.10 42.78 200m: 2:47.33 43.88 300m: 4:15.31 44.18 400m: 5:37.80 40.53

46. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 5:41.96 266
NL

50m: 150m: 2:03.40 43.91 250m: 3:32.27 43.91 350m: 4:59.66 42.94
100m: 1:19.49 200m: 2:48.36 44.96 300m: 4:16.72 44.45 400m: 5:41.96 42.30


